РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.09.2022 г                                         с. Рыбное

        № 71-п
О признании утратившим силу постановлений администрации Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края
В целях упорядочения нормативно-правовых актов Администрация Рыбинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края:

- от 24.08.2022 г. № 64-п «О внесение изменений в постановление администрации Рыбинского сельсовета от 20.12.2011 № 40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Рыбинского сельсовета»;

- от 25.08.2022 г. № 65-п «О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского сельсовета от 29.11.2005 № 80-п «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации Рыбинского сельсовета»;

- от 26.08.2022 г. № 66-п «О внесение изменений в постановление администрации Рыбинского сельсовета от 25.11.2020 № 65-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Рыбинский Вестник» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                   С.Г. Саврицкая